
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00707468- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Deportes, referente a la autorización para que
los estudiantes deportistas, docentes y no docentes de la UNC, participen en
los Juegos Universitarios Argentinos – JUAR 2023 - Fase de Finales, que se
realizarán del 10 al 14 de septiembre del corriente año, en la ciudad de Paraná
– Entre Ríos y en la ciudad de Santa Fe; y autorización de gastos, y liquidación
de viáticos de los agentes;

Y CONSIDERANDO:

Que los Juegos Universitarios Argentinos son una competencia deportiva
nacional, organizada por la Federación del Deporte Universitario Argentino
(FeDUA) y el Ministerio de Educación de la Nación, que reúne cada año a más
de 20.000 estudiantes de nivel superior de nuestro país, con el fin de promover
el desarrollo académico y humano de los/as estudiantes universitarios/as en un
torneo federal, competitivo, inclusivo, innovador, solidario y con paridad de
género;

Que es importante y valioso que estudiantes pertenecientes a esta Casa de
Altos Estudios, puedan representarla en eventos de primer nivel,
estimulándolos a la práctica, representación y participación deportiva en
nombre de esta Universidad, pudiendo competir con equipos de alto nivel en
igualdad de condiciones, y posibilitando futuras nuevas participaciones en
competencias locales, provinciales, nacionales e internacionales;

Que en el orden 3 del expediente de referencia se agrega la invitación al
evento;

Que la UNC viajará con 40 personas, entre los cuales se encuentra el
responsable de la Delegación, tres docentes y 36 estudiantes universitarios



que participarán en las siguientes disciplinas: Voleibol femenino y masculino, y
Natación femenino y masculino; a disputarse en la ciudad de Paraná – Entre
Ríos; y Atletismo femenino y masculino a disputarse en la ciudad de Santa Fe,
según se detalla en la nota agregada en el orden 15;

Que se agregan estas actuaciones la Circular Nº 1 y Circular Nº 2 de la Final
Nacional JUAR – 2023, según consta en los órdenes 4 y 16 de estas
actuaciones;

Que en el orden 18 se presenta la póliza de seguros que incluye el listado
definitivo de la delegación;

Que los integrantes de todas las disciplinas son alumnos de la UNC y tienen el
apto médico correspondiente, según consta en el orden 22 del presente
expediente;

Que en el orden 27 la Dirección de Deportes informa el costo de compra de los
kit de desayuno para el día 10 de septiembre, y de 40 viandas para la cena del
día 14 de septiembre, que serán repartidas entre los integrantes de la
delegación;

Que el día de partida será el 9 de septiembre a las 23.00 h, y el de regreso el
14 de septiembre de 2023 a las 23.00 h, según planillas de solicitud agregadas
en el orden 9;

Que la organización oficial reconoce el transporte, alojamiento, comida y el
seguro correspondiente de toda la delegación de la UNC, corresponde liquidar
los viáticos al 25 %, conforme al Decreto 1343/74 Art. IV Inc. f;

Que en el orden 28 se presenta un cuadro detallando los viáticos a abonar a
cada agente;

Que el Dpto. Contable de la Dirección de Deportes informa en el orden 34 que
existe disponibilidad presupuestaria para afrontar la suma total de viáticos,
más gastos inherentes a la comisión del servicio;

Que la compra requerida se encuadra dentro de lo establecido en la
Ordenanza N° 05/2013 del HCS de la Universidad Nacional de Córdoba en su
artículo 2° punto VII, modificada por la OHCS 7/2021 y RESOL-2023-78-E-
UNC-SGI#AGI;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: APROBAR el viaje y la participación de la Dirección de
Deportes de la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización, en los
Juegos Universitarios Argentinos – JUAR 2023 - Fase de Finales, que se
realizarán del 10 al 14 de septiembre del corriente año, en la ciudad de Paraná



– Entre Ríos y en la ciudad de Santa Fe.

ARTÍCULO 2º: Autorizar la participación en los JUAR 2023 de los
estudiantes deportistas docentes y no docentes de la UNC, según el listado
que como ANEXO I forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 3º: Autorizar a la Dirección de Deportes a efectuar la adquisición
de los kit de desayuno para el día 10 de septiembre del corriente por un
importe total de Pesos Cuarenta y Cinco Mil C/00/100 ($ 45.000,00) mediante
el servicio del Comedor Universitario; y de 40 viandas para la cena del día 14
de septiembre del corriente, por un importe total de Pesos Noventa y Cuatro
Mil C/00/100 ($ 94.000,00) mediante el proveedor Popular S.A.S, CUIT 30-
71726475-0; y autorizar al Departamento Contable a efectuar los pagos,
imputando los egresos a la partida presupuestaria informada a orden 34.

ARTÍCULO 4º: Autorizar al Departamento Contable a efectuar la liquidación
y pago de viáticos a abonar a cada agente, conforme a las disposiciones y
normativas vigentes, según el informe obrante a orden 28, imputando el
egreso a la partida presupuestaria informada a orden 34.

ARTÍCULO 5º: Autorizar al responsable de la Delegación a efectuar gastos
eventuales que pudieran surgir con contraprestación de comprobantes, por un
monto total de hasta Pesos Cuarenta Mil C/00/100 ($40.000,00), imputando el
egreso a la partida presupuestaria informada a orden 34.

ARTÍCULO 6º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Deportes, al
Dpto. Contable de la Dirección de Deportes, a la Dirección de Nutrición y
Servicios Alimentarios, a la Dirección de Salud Estudiantil para su
conocimiento, y a los interesados. Cumplido, archívese.

eb





30/8/23, 8:07 Correo de Universidad Nacional de Córdoba - RE: Solilcito cobertura de seguro para DELEGACIÓN DE LA UNC, por viaje a las FINALES DE LOS JUAR, en la localidad de PARANÁ.


https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662dbf6e48&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1906032962931206469%7Cmsg-f:1775587548420294364&simpl=msg-f:1775587548420294364&mb=1 1/6


Juan Carlos QUARANTA <juan.quaranta@unc.edu.ar>


RE: Solilcito cobertura de seguro para DELEGACIÓN DE LA UNC, por viaje a las FINALES DE LOS JUAR, en la localidad
de PARANÁ.
1 mensaje


Santiago Perez Vitali <patrimonialesmendoza@amparoseguros.com.ar> 29 de agosto de 2023, 15:03
Para: Juan Carlos QUARANTA <juan.quaranta@unc.edu.ar>


Listo


De: Juan Carlos QUARANTA <juan.quaranta@unc.edu.ar>
Enviado:martes, 29 de agosto de 2023 11:19
Para: Sanago Perez Vitali <patrimonialesmendoza@amparoseguros.com.ar>
Asunto: Fwd: Solilcito cobertura de seguro para DELEGACIÓN DE LA UNC, por viaje a las FINALES DE LOS JUAR, en la localidad de PARANÁ.


HOLA, TE ACTUALIZO EL LISTADO, YA QUE SE AGREGÓ UN JUGADOR EN VOLEY MASCULINO,
N° 12. DI DINO GIOVANNI.
MUCHAS GRACIAS


LISTADO JUAR FINALES 2023 UNC
VOLEY MASCULINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad
1 Michieletto Franco 40.181.634 22/1/1997 FCEFyN
2 Lefipan Matías 42.274.908 24/4/2000 Cs. Económicas
3 Picco Diego Valentín 44.993.391 23/10/2003 FCEFyN
4 Velázquez Gabriel Matías 45.385.146 20/3/2004 Kinesiología
5 Paredes Juan Ignacio 43.633.978 27/10/2001 Kinesiología


IF-2023-00748509-UNC-DDEP#BIMO


página 1 de 12







30/8/23, 8:07 Correo de Universidad Nacional de Córdoba - RE: Solilcito cobertura de seguro para DELEGACIÓN DE LA UNC, por viaje a las FINALES DE LOS JUAR, en la localidad de PARANÁ.


https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662dbf6e48&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1906032962931206469%7Cmsg-f:1775587548420294364&simpl=msg-f:1775587548420294364&mb=1 2/6


6 MUÑOZ Matías 42.890.702 10/8/2000 Cs. Económicas
7 Miñana Nicolás 42.711.949 19/5/2000 Odontología
8 Zamorano Arias Ignacio 44.948.333 28/8/2003 Kinesiología
9 Cabrera Lautaro 42.065.522 15/6/1999 Psicología
10 Suárez Ignacio 42.723.498 13/3/1998 FCEFyN
11 Himelfarb Joaquín 42.988.671 28/9/2000 Lenguas
12 Di Dino Pereyra Giovanni 44.119.655 Odontología
DT JUÁREZ MIGUEL 27004844


VOLEY FEMENINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad
1 VELAZQUEZ FERNANDA 39013774 18/10/1995 Tecnologia Medica
2 HICK ABRIL 44720928 2/4/2003 Ciencias Químicas
3 LARRAUX MICHELLE 42813139 9/9/2000 FISIOTERAPIA
4 VILLARREAL NAZARENA 45378979 6/1/2004 Ciencias Químicas
5 GIANINETTI GIULIANA 45090476 20/9/2003 Ciencias Químicas
6 CAREAGA TAMARA 44877959 29/10/2003 Ciencias Químicas
7 RUI VALENTINA 44673167 16/4/2003 Ciencias Económicas
8 CHÁVEZ JESUS ANDREA 46127806 28/11/2004 Ciencias Económicas
9 HEREDIA D´AGOSTINO CATALINA 45085224 27/11/2023 Cs. Comunicación
10 VARELA ISOLA CANDELARIA 44740370 22/4/2003 EXACTAS
11 GRANDO GARCIA JULIA 45088895 16/10/2003 AGRO
12 COLMENARES CATALINA 42224788 4/12/1999 EXACTAS
DT GALLARDO ALEJANDRO 17534117


ATLETISMO MASCULINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad
1 Bazzo BRUNO 45089460 20/9/2003 Trad Inglés
2 Pavese FRANCO 44768946 21/4/2003 Lic Kines y Fisiot
3 Lucero VALENTÍN 44954848 17/8/2003 Lic. C.Audiovisuales
4 Olivieri FEDERICO 41642256 18/12/1998 Ing Aeronáutica
DT CEBALLOS ERASMO 20073157


ATLETISMO FEMENINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad
1 Tesio ROCÍO 41349553 17/6/1998 Psicología
2 Aleuy Lendich JUANA 44284747 16/7/2003 Trad Inglés
3 Farías AGUSTINA 45407726 5/7/2004 Cs. Económicas
4 Juarez PAULA 42854879 11/10/2000 Lic. Audiovisuales
5 Ludueña LOURDES 43925295 17/7/2002 Lic Biotecnología


NATACIÓN MASCULINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad
1 Martinez SEBASTIÁN 44200596 22/9/2002 Cs Exactas
2 Roggero VITTORIO 44741476 12/5/2003 Cs Económicas
DT RODRÍGUEZ DANIEL 13513391


IF-2023-00748509-UNC-DDEP#BIMO


página 2 de 12







30/8/23, 8:07 Correo de Universidad Nacional de Córdoba - RE: Solilcito cobertura de seguro para DELEGACIÓN DE LA UNC, por viaje a las FINALES DE LOS JUAR, en la localidad de PARANÁ.


https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662dbf6e48&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1906032962931206469%7Cmsg-f:1775587548420294364&simpl=msg-f:1775587548420294364&mb=1 3/6


NATACIÓN FEMENINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad
3 Gonzalez VALENTINA 46032569 23/2/2005 Cs Medicas


PRESIDENTE DELEGACIÓN QUARANTA JUAN CARLOS DNI: 17929749
Mgter Quaranta Juan Carlos L.
Dirección de Deportes/Secretaría BIMO.
Universidad Nacional de Córdoba
Celular: 351-6 45 11 22


---------- Forwarded message ---------
De: Juan Carlos QUARANTA <juan.quaranta@unc.edu.ar>
Date: mar, 29 ago 2023 a las 8:56
Subject: Solilcito cobertura de seguro para DELEGACIÓN DE LA UNC, por viaje a las FINALES DE LOS JUAR, en la localidad de PARANÁ.
To: Santiago Perez Vitali <patrimonialesmendoza@amparoseguros.com.ar>


Hola Buenos días.


Solicito cobertura de seguro para viajar a los Juegos Universitarios Argennos - JUAR – 2023 Fase de Finales que se desarrollarán en la Ciudad de Paraná, desde el día
Domingo 10 al Jueves 14 de Sepembre inclusive, del corriente año.


La delegación estará conformada por:


- Presidente de la Delegación: Mgter Quaranta Juan Carlos, Legajo: 31.576. DNI: 17.929.749
- Atlesmo Femenino y Masculino: Prof. Ceballos Erasmo, Legajo: 47955. DNI: 20.073.157
- Natación Femenino y Masculino: Prof. Rodríguez Daniel, Legajo: 42513. DNI: 13.513.391
- Voleibol Femenino: Prof. Alejandro Gallardo, Legajo: 29658. DNI: 17.534.117
- Vóleibol Masculino: Entrenador Sr Juárez Miguel, Legajo: 47072. DNI: 27.004.844


LISTADO DELEGACIÓN UNC - JUAR FINALES 2023


VOLEY MASCULINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad


1 Michieleo Franco 40.181.634 22/1/1997 FCEFyN


2 Lefipan Maas 42.274.908 24/4/2000 Cs. Económicas


3 Picco Diego Valenn 44.993.391 23/10/2003 FCEFyN
IF-2023-00748509-UNC-DDEP#BIMO


página 3 de 12







30/8/23, 8:07 Correo de Universidad Nacional de Córdoba - RE: Solilcito cobertura de seguro para DELEGACIÓN DE LA UNC, por viaje a las FINALES DE LOS JUAR, en la localidad de PARANÁ.


https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662dbf6e48&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1906032962931206469%7Cmsg-f:1775587548420294364&simpl=msg-f:1775587548420294364&mb=1 4/6


4 Velázquez Gabriel Maas 45.385.146 20/3/2004 Kinesiología


5 Paredes Juan Ignacio 43.633.978 27/10/2001 Kinesiología


6 MUÑOZ Maas 42.890.702 10/8/2000 Cs. Económicas


7 Miñana Nicolás 42.711.949 19/5/2000 Odontología


8 Zamorano Arias Ignacio 44.948.333 28/8/2003 Kinesiología


9 Cabrera Lautaro 42.065.522 15/6/1999 Psicología


10 Suárez Ignacio 42.723.498 13/3/1998 FCEFyN


11 Himelfarb Joaquín 42.988.671 28/9/2000 Lenguas


DT JUÁREZ MIGUEL 27004844


VOLEY FEMENINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad


1 VELAZQUEZ FERNANDA 39013774 18/10/1995 Tecnologia Medica


2 HICK ABRIL 44720928 2/4/2003 Ciencias Químicas


3 LARRAUX MICHELLE 42813139 9/9/2000 FISIOTERAPIA


4 VILLARREAL NAZARENA 45378979 6/1/2004 Ciencias Químicas


5 GIANINETTI GIULIANA 45090476 20/9/2003 Ciencias Químicas


6 CAREAGA TAMARA 44877959 29/10/2003 Ciencias Químicas


7 RUI VALENTINA 44673167 16/4/2003 Ciencias Económicas


8 CHÁVEZ JESUS ANDREA 46127806 28/11/2004 Ciencias Económicas


9 HEREDIA D´AGOSTINO CATALINA 45085224 27/11/2023 Cs. Comunicación


10 VARELA ISOLA CANDELARIA 44740370 22/4/2003 EXACTAS


11 GRANDO GARCIA JULIA 45088895 16/10/2003 AGRO


IF-2023-00748509-UNC-DDEP#BIMO


página 4 de 12







30/8/23, 8:07 Correo de Universidad Nacional de Córdoba - RE: Solilcito cobertura de seguro para DELEGACIÓN DE LA UNC, por viaje a las FINALES DE LOS JUAR, en la localidad de PARANÁ.


https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662dbf6e48&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1906032962931206469%7Cmsg-f:1775587548420294364&simpl=msg-f:1775587548420294364&mb=1 5/6


12 COLMENARES CATALINA 42224788 4/12/1999 EXACTAS


DT GALLARDO ALEJANDRO 17534117


ATLETISMOMASCULINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad


1 Bazzo BRUNO 45089460 20/9/2003 Trad Inglés


2 Pavese FRANCO 44768946 21/4/2003 Lic Kines y Fisiot


3 Lucero VALENTÍN 44954848 17/8/2003 Lic. C.Audiovisuales


4 Olivieri FEDERICO 41642256 18/12/1998 Ing Aeronáuca


DT CEBALLOS ERASMO 20073157


ATLETISMO FEMENINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad


1 Tesio ROCÍO 41349553 17/6/1998 Psicología


2 Aleuy Lendich JUANA 44284747 16/7/2003 Trad Inglés


3 Farías AGUSTINA 45407726 5/7/2004 Cs. Económicas


4 Juarez PAULA 42854879 11/10/2000 Lic. Audiovisuales


5 Ludueña LOURDES 43925295 17/7/2002 Lic Biotecnología


NATACIÓN MASCULINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad


1 Marnez SEBASTIÁN 44200596 22/9/2002 Cs Exactas
IF-2023-00748509-UNC-DDEP#BIMO


página 5 de 12







30/8/23, 8:07 Correo de Universidad Nacional de Córdoba - RE: Solilcito cobertura de seguro para DELEGACIÓN DE LA UNC, por viaje a las FINALES DE LOS JUAR, en la localidad de PARANÁ.


https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662dbf6e48&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1906032962931206469%7Cmsg-f:1775587548420294364&simpl=msg-f:1775587548420294364&mb=1 6/6


2 Roggero VITTORIO 44741476 12/5/2003 Cs Económicas


DT RODRÍGUEZ DANIEL 13513391


NATACIÓN FEMENINO
Apellido Nombre DNI Fecha Nac Facultad


3 Gonzalez VALENTINA 46032569 23/2/2005 Cs Medicas


Muchas gracias.


Mgter Quaranta Juan Carlos L.
Dirección de Deportes/Secretaría BIMO.
Universidad Nacional de Córdoba
Celular: 351-6 45 11 22


1_0600000000000149136941202308291503.PDF
241K


IF-2023-00748509-UNC-DDEP#BIMO


página 6 de 12







D
e:
U
N
IV
ER
SI
D
AD
N
AC
IO
N
AL
D
E
CO
R
D
O
BA


S
o
li
ci
tu
d
d
e
M
o
d
if
ic
ac
ió
n


Po
r
la
pr
es
en
te
so
lic
ito
qu
e
la
pó
liz
a
m
en
ci
on
ad
a
se
a


M
od
ifi
ca
da
en
la
si
gu
ie
nt
e
fo
rm
a:


O
bs
er
va
ci
on
es
de
lC
er
tif
ic
ad
o
0:
U
N
IV
ER
SI
D
AD
N
AC
IO
N
AL
D
E
CO
R
D
O
BA


Ju
eg
os
U
ni
ve
rs
ita
rio
s
Ar
ge
nt
in
os
-
JU
AR
–
20
23
Fa
se
de
Fi
na
le
s


LU
G
A
R
:
Ci
ud
ad
de
Pa
ra
ná


VI
G
EN
CI
A
:
10
/0
9/
20
23
al
14
/0
9/
20
23


D
EL
EG
AC
IO
N
:


Pr
es
id
en
te
de
la
D
el
eg
ac
ió
n:
M
gt
er
Q
ua
ra
nt
a
Ju
an
Ca
rlo
s,
Le
ga
jo
:
31
.5
76
.
D
N
I:
17
.9
29
.7
49


At
le
tis
m
o
Fe
m
en
in
o
y
M
as
cu
lin
o:
Pr
of
.
Ce
ba
llo
s
Er
as
m
o,
Le
ga
jo
:
47
95
5.
D
N
I:
20
.0
73
.1
57


N
at
ac
ió
n
Fe
m
en
in
o
y
M
as
cu
lin
o:
Pr
of
.
R
od
ríg
ue
z
D
an
ie
l,
Le
ga
jo
:
42
51
3.
D
N
I:
13
.5
13
.3
91


Vo
le
ib
ol
Fe
m
en
in
o:
Pr
of
.
Al
ej
an
dr
o
G
al
la
rd
o,
Le
ga
jo
:
29
65
8.
D
N
I:
17
.5
34
.1
17


Vó
le
ib
ol
M
as
cu
lin
o:
En
tr
en
ad
or
Sr
Ju
ár
ez
M
ig
ue
l,
Le
ga
jo
:
47
07
2.
D
N
I:
27
.0
04
.8
44


PA
R
TI
CI
PA
N
TE
S
VO
LE
Y
M
AS
C
U
LI
N
O
:


1
M
ic
hi
el
et
to
Fr
an
co
40
.1
81
.6
34
22
/1
/1
99
7


2
Le
fip
an
M
at
ía
s
42
.2
74
.9
08
24
/4
/2
00
0


3
Pi
cc
o
D
ie
go
Va
le
nt
ín
44
.9
93
.3
91
23
/1
0/
20
03


4
Ve
lá
zq
ue
z
G
ab
rie
lM
at
ía
s
45
.3
85
.1
46
20
/3
/2
00
4


5
Pa
re
de
s
Ju
an
Ig
na
ci
o
43
.6
33
.9
78
27
/1
0/
20
01


6
M
U
Ñ
O
Z
M
at
ía
s
42
.8
90
.7
02
10
/8
/2
00
0


7
M
iñ
an
a
N
ic
ol
ás
42
.7
11
.9
49
19
/5
/2
00
0


8
Za
m
or
an
o
Ar
ia
s
Ig
na
ci
o
44
.9
48
.3
33
28
/8
/2
00
3


9
Ca
br
er
a
La
ut
ar
o
42
.0
65
.5
22
15
/6
/1
99
9


10
Su
ár
ez
Ig
na
ci
o
42
.7
23
.4
98
13
/3
/1
99
8


11
H
im
el
fa
rb
Jo
aq
uí
n
42
.9
88
.6
71
28
/9
/2
00
0


12
D
iD
in
o
Pe
re
yr
a
G
io
va
nn
i4
4.
11
9.
65
5


D
T
JU
ÁR
EZ
M
IG
U
EL
27
00
48
44


. D
at
os
de
la
m
od
ifi
ca
ci
ón
de
lC
er
tif
ic
ad
o
0:
Fe
ch
a
de
vi
ge
nc
ia
de
sd
e:
10
/0
9/
20
23


Ti
po
de
m
od
ifi
ca
ci
ón
:
O
tr
as
M
od
ifi
ca
ci
on
es
.


La
so
lic
itu
d
qu
ed
ó
pe
nd
ie
nt
e
po
r
lo
s
si
gu
ie
nt
es
m
ot
iv
os
:


Se
ca
rg
ar
on
ob
se
rv
ac
io
ne
s.


Po
liz
a
co
n
tr
ám
ite
s
pe
nd
ie
nt
es
.


Ti
po
m
od
if.
no
ha
bi
lit
ad
o
pa
ra
pr
oc
es
ar
au
to
m
át
ic
o.


El
cr
éd
ito
ge
ne
ra
do
es
m
ay
or
a
$1
0.
00
0.


D
ej
o
co
n
st
an
ci
a
en
m
ic
ar
ac
te
r
d
e
(*
)
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
d
e
la
u
n
id
ad
su
je
ta
a
ri
es
g
o
y
q
u
e
S
I/
N
O
p
o
se
o


re
g
is
tr
ad
o
el
ve
h
íc
u
lo
a
m
in
o
m
b
re
en
el
R
eg
is
tr
o
N
ac
io
n
al
d
e
la
P
ro
p
ie
d
ad
d
el
A
u
to
m
o
to
r.


Fi
rm
a


R
am
o


R
es
po
ns
ab
ili
da
d
Ci
vi
l


R
ef
.
N
º


P
ó
li
za
N
º


C
er
t.


92
87
7


38
55
59


0
Cl
ie
nt
e
N
º:
J3
0-
54
66
70
62
-3


N
úm
er
o
de
so
lic
itu
d:
06
00
00
00
00
00
01
49
13
69
41


O
R
G
:
10
12
15


PR
O
D
:
22
10
42


Fe
ch
a
y
H
or
a
de
Ca
rg
a:


29
/0
8/
20
23
-
15
:0
3:
30


U
su
ar
io
de
Ca
rg
a:
m
su
ar
ez
12
15


IF
-2


02
3-


00
74


85
09


-U
N


C
-D


D
E


P
#B


IM
O


pá
gi


na
 7


 d
e 


12







E
n
ca
so
af
ir
m
at
iv
o
se
d
eb
er
á
ad
ju
n
ta
r
fo
to
co
p
ia
d
el
tí
tu
lo
d
e
p
ro
p
ie
d
ad
d
el
ve
h
íc
u
lo
au
to
m
o
to
r


q
u
e
se
so
li
ci
ta
as
eg
u
ra
r/
as
eg
u
ra
d
o
en
ca
so
n
eg
at
iv
o
d
eb
er
á
su
m
in
is
tr
ar
d
ic
h
a
d
o
cu
m
en
ta
ci
ó
n
en


u
n
p
la
zo
n
o
su
p
er
io
r
a
lo
s
3
0
d
ía
s
d
e
in
ic
ia
d
a
la
vi
g
en
ci
a
d
e
la
p
ó
li
za
o
en
d
o
so
.


P
ar
a
el
ca
so
d
e
si
n
ie
st
ro
d
e
d
es
tr
u
cc
ió
n
to
ta
lo
ro
b
o
,
m
e
co
m
p
ro
m
et
o
es
p
ec
ia
lm
en
te
a
su
m
in
is
tr
ar


al
A
se
g
u
ra
d
o
r,
d
en
tr
o
d
e
la
s
4
8
h
s.
d
es
d
e
q
u
e
es
te
lo
so
li
ci
te
,
to
d
o
s
lo
s
el
em
en
to
s
n
ec
es
ar
io
s
p
ar
a


q
u
e
la
C
o
o
p
er
at
iv
a
A
se
g
u
ra
d
o
ra
p
u
ed
a
tr
an
sf
er
ir
la
u
n
id
ad
si
n
ie
st
ra
d
a
a
su
n
o
m
b
re
,
sa
lv
o
la


o
p
ci
ó
n
q
u
e
m
e
ca
b
e
d
e
p
er
ci
b
ir
co
m
o
in
d
em
n
iz
ac
ió
n
to
ta
ly
d
ef
in
it
iv
a
el
8
0
%
d
el
ca
p
it
al


as
eg
u
ra
d
o
en
el
su
p
es
to
d
e
d
es
tr
u
cc
ió
n
to
ta
l.


E
sp
er
an
d
o
se
si
rv
a
d
ar
cu
rs
o
fa
vo
ra
b
le
a
es
te
p
ed
id
o
,
q
u
ed
o
al
ag
u
ar
d
o
d
e
la
co
n
st
an
ci
a


re
sp
ec
ti
va
.


S
al
u
d
o
a
U
d
.
m
u
y
at
en
ta
m
en
te
.


(*
)
P
ro
p
ie
ta
ri
o
s
-
U
su
ar
io
s
-
Lo
ca
ta
ri
o
s
-
A
cr
ee
d
o
r
H
ip
o
te
ca
ri
o
o
P
re
n
d
ar
io
-
C
o
n
d
ó
m
in
o
-
E
m
p
le
ad
o
r
-
tr
an
sp
o
rt
is
ta
-
C
o
n
tr
at
is
ta


-
S
eg
u
ro
p
o
r
cu
en
ta
aj
en
a,
p
ar
a
p
er
so
n
a
d
et
er
m
in
ad
a
-
S
eg
u
ro
p
o
r
cu
en
ta
aj
en
a,
p
o
r
cu
en
ta
a
q
u
ie
n
co
rr
es
p
o
n
d
a. H


o
ra


:
29


/0
8


/2
0


23
F
e
ch
a
de
im
pr
es
ió
n
:


m
su


ar
e


z1
21


5
U


su
a


rio
:


15
:0


3:
3


0


IF
-2


02
3-


00
74


85
09


-U
N


C
-D


D
E


P
#B


IM
O


pá
gi


na
 8


 d
e 


12







D
e:
U
N
IV
ER
SI
D
AD
N
AC
IO
N
AL
D
E
CO
R
D
O
BA


S
o
li
ci
tu
d
d
e
M
o
d
if
ic
ac
ió
n


Po
r
la
pr
es
en
te
so
lic
ito
qu
e
la
pó
liz
a
m
en
ci
on
ad
a
se
a


M
od
ifi
ca
da
en
la
si
gu
ie
nt
e
fo
rm
a:


O
bs
er
va
ci
on
es
de
lC
er
tif
ic
ad
o
0:


U
N
IV
ER
SI
D
AD
N
AC
IO
N
AL
D
E
CO
R
D
O
BA


Ju
eg
os
U
ni
ve
rs
ita
rio
s
Ar
ge
nt
in
os
-
JU
AR
–
20
23
Fa
se
de
Fi
na
le
s


LU
G
A
R
:
Ci
ud
ad
de
Pa
ra
ná


VI
G
EN
CI
A
:
10
/0
9/
20
23
al
14
/0
9/
20
23


D
EL
EG
AC
IO
N
:


Pr
es
id
en
te
de
la
D
el
eg
ac
ió
n:
M
gt
er
Q
ua
ra
nt
a
Ju
an
Ca
rlo
s,
Le
ga
jo
:
31
.5
76
.
D
N
I:
17
.9
29
.7
49


At
le
tis
m
o
Fe
m
en
in
o
y
M
as
cu
lin
o:
Pr
of
.
Ce
ba
llo
s
Er
as
m
o,
Le
ga
jo
:
47
95
5.
D
N
I:
20
.0
73
.1
57


N
at
ac
ió
n
Fe
m
en
in
o
y
M
as
cu
lin
o:
Pr
of
.
R
od
ríg
ue
z
D
an
ie
l,
Le
ga
jo
:
42
51
3.
D
N
I:
13
.5
13
.3
91


Vo
le
ib
ol
Fe
m
en
in
o:
Pr
of
.
Al
ej
an
dr
o
G
al
la
rd
o,
Le
ga
jo
:
29
65
8.
D
N
I:
17
.5
34
.1
17


Vó
le
ib
ol
M
as
cu
lin
o:
En
tr
en
ad
or
Sr
Ju
ár
ez
M
ig
ue
l,
Le
ga
jo
:
47
07
2.
D
N
I:
27
.0
04
.8
44


PA
R
TI
CI
PA
N
TE
S
VO
LE
Y
M
AS
C
U
LI
N
O
:


1
M
ic
hi
el
et
to
Fr
an
co
40
.1
81
.6
34
22
/1
/1
99
7


2
Le
fip
an
M
at
ía
s
42
.2
74
.9
08
24
/4
/2
00
0


3
Pi
cc
o
D
ie
go
Va
le
nt
ín
44
.9
93
.3
91
23
/1
0/
20
03


4
Ve
lá
zq
ue
z
G
ab
rie
lM
at
ía
s
45
.3
85
.1
46
20
/3
/2
00
4


5
Pa
re
de
s
Ju
an
Ig
na
ci
o
43
.6
33
.9
78
27
/1
0/
20
01


6
M
U
Ñ
O
Z
M
at
ía
s
42
.8
90
.7
02
10
/8
/2
00
0


7
M
iñ
an
a
N
ic
ol
ás
42
.7
11
.9
49
19
/5
/2
00
0


8
Za
m
or
an
o
Ar
ia
s
Ig
na
ci
o
44
.9
48
.3
33
28
/8
/2
00
3


9
Ca
br
er
a
La
ut
ar
o
42
.0
65
.5
22
15
/6
/1
99
9


10
Su
ár
ez
Ig
na
ci
o
42
.7
23
.4
98
13
/3
/1
99
8


11
H
im
el
fa
rb
Jo
aq
uí
n
42
.9
88
.6
71
28
/9
/2
00
0


D
T
JU
ÁR
EZ
M
IG
U
EL
27
00
48
44


PA
R
TI
CI
PA
N
TE
S
VO
LE
Y
FE
M
EN
IN
O


1
VE
LA
ZQ
U
EZ
FE
R
N
AN
D
A
39
01
37
74
18
/1
0/
19
95


2
H
IC
K
AB
R
IL
44
72
09
28
2/
4/
20
03


3
LA
R
R
AU
X
M
IC
H
EL
LE
42
81
31
39
9/
9/
20
00


4
VI
LL
AR
R
EA
L
N
AZ
AR
EN
A
45
37
89
79
6/
1/
20
04


5
G
IA
N
IN
ET
TI
G
IU
LI
AN
A
45
09
04
76
20
/9
/2
00
3


6
CA
R
EA
G
A
TA
M
AR
A
44
87
79
59
29
/1
0/
20
03


7
R
U
I
VA
LE
N
TI
N
A
44
67
31
67
16
/4
/2
00
3


8
CH
ÁV
EZ
JE
SU
S
AN
D
R
EA
46
12
78
06
28
/1
1/
20
04


9
H
ER
ED
IA
D
´A
G
O
ST
IN
O
CA
TA
LI
N
A
45
08
52
24
27
/1
1/
20
23


10
VA
R
EL
A
IS
O
LA
CA
N
D
EL
AR
IA
44
74
03
70
22
/4
/2
00
3


11
G
R
AN
D
O
G
AR
C
IA
JU
LI
A
45
08
88
95
16
/1
0/
20
03


R
am
o


R
es
po
ns
ab
ili
da
d
Ci
vi
l


R
ef
.
N
º


P
ó
li
za
N
º


C
er
t.


92
87
7


38
55
59


0
Cl
ie
nt
e
N
º:
J3
0-
54
66
70
62
-3


N
úm
er
o
de
so
lic
itu
d:
06
00
00
00
00
00
01
49
12
60
50


O
R
G
:
10
12
15


PR
O
D
:
22
10
42


Fe
ch
a
y
H
or
a
de
Ca
rg
a:


29
/0
8/
20
23
-
12
:3
0:
12


U
su
ar
io
de
Ca
rg
a:
m
su
ar
ez
12
15


IF
-2


02
3-


00
74


85
09


-U
N


C
-D


D
E


P
#B


IM
O


pá
gi


na
 9


 d
e 


12







12
CO
LM
EN
AR
ES
CA
TA
LI
N
A
42
22
47
88
4/
12
/1
99
9


D
T
G
AL
LA
R
D
O
AL
EJ
AN
D
R
O
17
53
41
17


PA
R
TI
CI
PA
N
TE
S
AT
LE
TI
SM
O
M
AS
C
U
LI
N
O


1
Ba
zz
o
BR
U
N
O
45
08
94
60
20
/9
/2
00
3


2
Pa
ve
se
FR
AN
CO
44
76
89
46
21
/4
/2
00
3


3
Lu
ce
ro
VA
LE
N
TÍ
N
44
95
48
48
17
/8
/2
00
3


4
O
liv
ie
ri
FE
D
ER
IC
O
41
64
22
56
18
/1
2/
19
98


D
T
CE
BA
LL
O
S
ER
AS
M
O
20
07
31
57


PA
R
TI
CI
PA
N
TE
S
AT
LE
TI
SM
O
FE
M
EN
IN
O


1
Te
si
o
R
O
CÍ
O
41
34
95
53
17
/6
/1
99
8


2
Al
eu
y
Le
nd
ic
h
JU
AN
A
44
28
47
47
16
/7
/2
00
3


3
Fa
ría
s
AG
U
ST
IN
A
45
40
77
26
5/
7/
20
04


4
Ju
ar
ez
PA
U
LA
42
85
48
79
11
/1
0/
20
00


5
Lu
du
eñ
a
LO
U
R
D
ES
43
92
52
95
17
/7
/2
00
2


PA
R
TI
C
IP
AN
TE
S
N
A
TA
CI
Ó
N
M
A
SC
U
LI
N
O


1
M
ar
tin
ez
SE
BA
ST
IÁ
N
44
20
05
96
22
/9
/2
00
2


2
R
og
ge
ro
VI
TT
O
R
IO
44
74
14
76
12
/5
/2
00
3


D
T
R
O
D
R
ÍG
U
EZ
D
AN
IE
L
13
51
33
91


PA
R
TI
C
IP
AN
TE
S
N
A
TA
CI
Ó
N
FE
M
EN
IN
O


G
on
za
le
z
VA
LE
N
TI
N
A
46
03
25
69
23
/2
/2
00
5


. D
at
os
de
la
m
od
ifi
ca
ci
ón
de
lC
er
tif
ic
ad
o
0:
Fe
ch
a
de
vi
ge
nc
ia
de
sd
e:
10
/0
9/
20
23


Ti
po
de
m
od
ifi
ca
ci
ón
:
O
tr
as
M
od
ifi
ca
ci
on
es
.


La
so
lic
itu
d
qu
ed
ó
pe
nd
ie
nt
e
po
r
lo
s
si
gu
ie
nt
es
m
ot
iv
os
:


Se
ca
rg
ar
on
ob
se
rv
ac
io
ne
s.


Po
liz
a
co
n
tr
ám
ite
s
pe
nd
ie
nt
es
.


Ti
po
m
od
if.
no
ha
bi
lit
ad
o
pa
ra
pr
oc
es
ar
au
to
m
át
ic
o.


El
cr
éd
ito
ge
ne
ra
do
es
m
ay
or
a
$1
0.
00
0.


E
n
ca
so
af
ir
m
at
iv
o
se
d
eb
er
á
ad
ju
n
ta
r
fo
to
co
p
ia
d
el
tí
tu
lo
d
e
p
ro
p
ie
d
ad
d
el
ve
h
íc
u
lo
au
to
m
o
to
r


q
u
e
se
so
li
ci
ta
as
eg
u
ra
r/
as
eg
u
ra
d
o
en
ca
so
n
eg
at
iv
o
d
eb
er
á
su
m
in
is
tr
ar
d
ic
h
a
d
o
cu
m
en
ta
ci
ó
n
en


u
n
p
la
zo
n
o
su
p
er
io
r
a
lo
s
3
0
d
ía
s
d
e
in
ic
ia
d
a
la
vi
g
en
ci
a
d
e
la
p
ó
li
za
o
en
d
o
so
.


P
ar
a
el
ca
so
d
e
si
n
ie
st
ro
d
e
d
es
tr
u
cc
ió
n
to
ta
lo
ro
b
o
,
m
e
co
m
p
ro
m
et
o
es
p
ec
ia
lm
en
te
a
su
m
in
is
tr
ar


al
A
se
g
u
ra
d
o
r,
d
en
tr
o
d
e
la
s
4
8
h
s.
d
es
d
e
q
u
e
es
te
lo
so
li
ci
te
,
to
d
o
s
lo
s
el
em
en
to
s
n
ec
es
ar
io
s
p
ar
a


q
u
e
la
C
o
o
p
er
at
iv
a
A
se
g
u
ra
d
o
ra
p
u
ed
a
tr
an
sf
er
ir
la
u
n
id
ad
si
n
ie
st
ra
d
a
a
su
n
o
m
b
re
,
sa
lv
o
la


o
p
ci
ó
n
q
u
e
m
e
ca
b
e
d
e
p
er
ci
b
ir
co
m
o
in
d
em
n
iz
ac
ió
n
to
ta
ly
d
ef
in
it
iv
a
el
8
0
%
d
el
ca
p
it
al


as
eg
u
ra
d
o
en
el
su
p
es
to
d
e
d
es
tr
u
cc
ió
n
to
ta
l.


E
sp
er
an
d
o
se
si
rv
a
d
ar
cu
rs
o
fa
vo
ra
b
le
a
es
te
p
ed
id
o
,
q
u
ed
o
al
ag
u
ar
d
o
d
e
la
co
n
st
an
ci
a


re
sp
ec
ti
va
.


S
al
u
d
o
a
U
d
.
m
u
y
at
en
ta
m
en
te
.


D
ej
o
co
n
st
an
ci
a
en
m
ic
ar
ac
te
r
d
e
(*
)
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
d
e
la
u
n
id
ad
su
je
ta
a
ri
es
g
o
y
q
u
e
S
I/
N
O
p
o
se
o


re
g
is
tr
ad
o
el
ve
h
íc
u
lo
a
m
in
o
m
b
re
en
el
R
eg
is
tr
o
N
ac
io
n
al
d
e
la
P
ro
p
ie
d
ad
d
el
A
u
to
m
o
to
r.


(*
)
P
ro
p
ie
ta
ri
o
s
-
U
su
ar
io
s
-
Lo
ca
ta
ri
o
s
-
A
cr
ee
d
o
r
H
ip
o
te
ca
ri
o
o
P
re
n
d
ar
io
-
C
o
n
d
ó
m
in
o
-
E
m
p
le
ad
o
r
-
tr
an
sp
o
rt
is
ta
-
C
o
n
tr
at
is
ta


-
S
eg
u
ro
p
o
r
cu
en
ta
aj
en
a,
p
ar
a
p
er
so
n
a
d
et
er
m
in
ad
a
-
S
eg
u
ro
p
o
r
cu
en
ta
aj
en
a,
p
o
r
cu
en
ta
a
q
u
ie
n
co
rr
es
p
o
n
d
a.


Fi
rm
a


H
o


ra
:


29
/0


8
/2


0
23


F
e
ch
a
de
im
pr
es
ió
n
:


m
su


ar
e


z1
21


5
U


su
a


rio
:


12
:3


0:
1


3


IF
-2


02
3-


00
74


85
09


-U
N


C
-D


D
E


P
#B


IM
O


pá
gi


na
 1


0 
de


 1
2







D
e:
U
N
IV
ER
SI
D
AD
N
AC
IO
N
AL
D
E
CO
R
D
O
BA


S
o
li
ci
tu
d
d
e
M
o
d
if
ic
ac
ió
n


Po
r
la
pr
es
en
te
so
lic
ito
qu
e
la
pó
liz
a
m
en
ci
on
ad
a
se
a


M
od
ifi
ca
da
en
la
si
gu
ie
nt
e
fo
rm
a:


O
bs
er
va
ci
on
es
de
lC
er
tif
ic
ad
o
0:
U
N
IV
ER
SI
D
AD
N
AC
IO
N
AL
D
E
CO
R
D
O
BA


Ju
eg
os
U
ni
ve
rs
ita
rio
s
Ar
ge
nt
in
os
-
JU
AR
–
20
23
Fa
se
de
Fi
na
le
s


LU
G
A
R
:
Ci
ud
ad
de
Pa
ra
ná


VI
G
EN
CI
A
:
10
/0
9/
20
23
al
14
/0
9/
20
23


D
EL
EG
AC
IO
N
:


Pr
es
id
en
te
de
la
D
el
eg
ac
ió
n:
M
gt
er
Q
ua
ra
nt
a
Ju
an
Ca
rlo
s,
Le
ga
jo
:
31
.5
76
.
D
N
I:
17
.9
29
.7
49


At
le
tis
m
o
Fe
m
en
in
o
y
M
as
cu
lin
o:
Pr
of
.
Ce
ba
llo
s
Er
as
m
o,
Le
ga
jo
:
47
95
5.
D
N
I:
20
.0
73
.1
57


N
at
ac
ió
n
Fe
m
en
in
o
y
M
as
cu
lin
o:
Pr
of
.
R
od
ríg
ue
z
D
an
ie
l,
Le
ga
jo
:
42
51
3.
D
N
I:
13
.5
13
.3
91


Vo
le
ib
ol
Fe
m
en
in
o:
Pr
of
.
Al
ej
an
dr
o
G
al
la
rd
o,
Le
ga
jo
:
29
65
8.
D
N
I:
17
.5
34
.1
17


Vó
le
ib
ol
M
as
cu
lin
o:
En
tr
en
ad
or
Sr
Ju
ár
ez
M
ig
ue
l,
Le
ga
jo
:
47
07
2.
D
N
I:
27
.0
04
.8
44


VO
LE
Y
FE
M
EN
IN
O


Ap
el
lid
o
N
om
br
e
D
N
I
Fe
ch
a
N
ac
Fa
cu
lta
d


1
VE
LA
ZQ
U
EZ
FE
R
N
AN
D
A
39
01
37
74
18
/1
0/
19
95


2
H
IC
K
AB
R
IL
44
72
09
28
2/
4/
20
03


3
LA
R
R
AU
X
M
IC
H
EL
LE
42
81
31
39
9/
9/
20
00


4
VI
LL
AR
R
EA
L
N
AZ
AR
EN
A
45
37
89
79
6/
1/
20
04


5
G
IA
N
IN
ET
TI
G
IU
LI
AN
A
45
09
04
76
20
/9
/2
00
3


6
CA
R
EA
G
A
TA
M
AR
A
44
87
79
59
29
/1
0/
20
03


7
R
U
I
VA
LE
N
TI
N
A
44
67
31
67
16
/4
/2
00
3


8
O
LI
VI
ER
I
LU
CÍ
A,
D
N
I:
44
.6
57
.6
04
16
/0
1/
20
03


9
H
ER
ED
IA
D
´A
G
O
ST
IN
O
CA
TA
LI
N
A
45
08
52
24
27
/1
1/
20
23


10
VA
R
EL
A
IS
O
LA
CA
N
D
EL
AR
IA
44
74
03
70
22
/4
/2
00
3


11
G
R
AN
D
O
G
AR
C
IA
JU
LI
A
45
08
88
95
16
/1
0/
20
03


12
CO
LM
EN
AR
ES
CA
TA
LI
N
A
42
22
47
88
4/
12
/1
99
9


D
T
G
AL
LA
R
D
O
AL
EJ
AN
D
R
O
17
53
41
17


. D
at
os
de
la
m
od
ifi
ca
ci
ón
de
lC
er
tif
ic
ad
o
0:
Fe
ch
a
de
vi
ge
nc
ia
de
sd
e:
31
/0
8/
20
23


Ti
po
de
m
od
ifi
ca
ci
ón
:
In
cl
us
ió
n/
Ex
cl
us
ió
n
de
Co
be
rt
ur
as
.


La
so
lic
itu
d
qu
ed
ó
pe
nd
ie
nt
e
po
r
lo
s
si
gu
ie
nt
es
m
ot
iv
os
:


Se
ca
rg
ar
on
ob
se
rv
ac
io
ne
s.


Po
liz
a
co
n
tr
ám
ite
s
pe
nd
ie
nt
es
.


Ti
po
m
od
if.
no
ha
bi
lit
ad
o
pa
ra
pr
oc
es
ar
au
to
m
át
ic
o.


El
cr
éd
ito
ge
ne
ra
do
es
m
ay
or
a
$1
0.
00
0.


R
am
o


R
es
po
ns
ab
ili
da
d
Ci
vi
l


R
ef
.
N
º


P
ó
li
za
N
º


C
er
t.


92
87
7


38
55
59


0
Cl
ie
nt
e
N
º:
J3
0-
54
66
70
62
-3


N
úm
er
o
de
so
lic
itu
d:
06
00
00
00
00
00
01
49
22
37
51


O
R
G
:
10
12
15


PR
O
D
:
22
10
42


Fe
ch
a
y
H
or
a
de
Ca
rg
a:


31
/0
8/
20
23
-
11
:4
6:
26


U
su
ar
io
de
Ca
rg
a:
m
su
ar
ez
12
15


IF
-2


02
3-


00
74


85
09


-U
N


C
-D


D
E


P
#B


IM
O


pá
gi


na
 1


1 
de


 1
2







E
n
ca
so
af
ir
m
at
iv
o
se
d
eb
er
á
ad
ju
n
ta
r
fo
to
co
p
ia
d
el
tí
tu
lo
d
e
p
ro
p
ie
d
ad
d
el
ve
h
íc
u
lo
au
to
m
o
to
r


q
u
e
se
so
li
ci
ta
as
eg
u
ra
r/
as
eg
u
ra
d
o
en
ca
so
n
eg
at
iv
o
d
eb
er
á
su
m
in
is
tr
ar
d
ic
h
a
d
o
cu
m
en
ta
ci
ó
n
en


u
n
p
la
zo
n
o
su
p
er
io
r
a
lo
s
3
0
d
ía
s
d
e
in
ic
ia
d
a
la
vi
g
en
ci
a
d
e
la
p
ó
li
za
o
en
d
o
so
.


P
ar
a
el
ca
so
d
e
si
n
ie
st
ro
d
e
d
es
tr
u
cc
ió
n
to
ta
lo
ro
b
o
,
m
e
co
m
p
ro
m
et
o
es
p
ec
ia
lm
en
te
a
su
m
in
is
tr
ar


al
A
se
g
u
ra
d
o
r,
d
en
tr
o
d
e
la
s
4
8
h
s.
d
es
d
e
q
u
e
es
te
lo
so
li
ci
te
,
to
d
o
s
lo
s
el
em
en
to
s
n
ec
es
ar
io
s
p
ar
a


q
u
e
la
C
o
o
p
er
at
iv
a
A
se
g
u
ra
d
o
ra
p
u
ed
a
tr
an
sf
er
ir
la
u
n
id
ad
si
n
ie
st
ra
d
a
a
su
n
o
m
b
re
,
sa
lv
o
la


o
p
ci
ó
n
q
u
e
m
e
ca
b
e
d
e
p
er
ci
b
ir
co
m
o
in
d
em
n
iz
ac
ió
n
to
ta
ly
d
ef
in
it
iv
a
el
8
0
%
d
el
ca
p
it
al


as
eg
u
ra
d
o
en
el
su
p
es
to
d
e
d
es
tr
u
cc
ió
n
to
ta
l.


E
sp
er
an
d
o
se
si
rv
a
d
ar
cu
rs
o
fa
vo
ra
b
le
a
es
te
p
ed
id
o
,
q
u
ed
o
al
ag
u
ar
d
o
d
e
la
co
n
st
an
ci
a


re
sp
ec
ti
va
.


S
al
u
d
o
a
U
d
.
m
u
y
at
en
ta
m
en
te
.


D
ej
o
co
n
st
an
ci
a
en
m
ic
ar
ac
te
r
d
e
(*
)
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
d
e
la
u
n
id
ad
su
je
ta
a
ri
es
g
o
y
q
u
e
S
I/
N
O
p
o
se
o


re
g
is
tr
ad
o
el
ve
h
íc
u
lo
a
m
in
o
m
b
re
en
el
R
eg
is
tr
o
N
ac
io
n
al
d
e
la
P
ro
p
ie
d
ad
d
el
A
u
to
m
o
to
r.


(*
)
P
ro
p
ie
ta
ri
o
s
-
U
su
ar
io
s
-
Lo
ca
ta
ri
o
s
-
A
cr
ee
d
o
r
H
ip
o
te
ca
ri
o
o
P
re
n
d
ar
io
-
C
o
n
d
ó
m
in
o
-
E
m
p
le
ad
o
r
-
tr
an
sp
o
rt
is
ta
-
C
o
n
tr
at
is
ta


-
S
eg
u
ro
p
o
r
cu
en
ta
aj
en
a,
p
ar
a
p
er
so
n
a
d
et
er
m
in
ad
a
-
S
eg
u
ro
p
o
r
cu
en
ta
aj
en
a,
p
o
r
cu
en
ta
a
q
u
ie
n
co
rr
es
p
o
n
d
a.


Fi
rm
a


H
o


ra
:


31
/0


8/
2


02
3


F
e
ch
a
de
im
pr
es
ió
n
:


m
su


ar
e


z1
21


5
U


su
a


rio
:


11
:4


6:
2


6


IF
-2


02
3-


00
74


85
09


-U
N


C
-D


D
E


P
#B


IM
O


pá
gi


na
 1


2 
de


 1
2







U
ni


ve
rs


id
ad


 N
ac


io
na


l 
de


 C
ór


do
ba


19
83


/2
02


3
 -


 4
0 


A
Ñ


O
S


 D
E


 D
E


M
O


C
R


A
C


IA


H
oj


a 
A


d
ic


io
n


al
 d


e 
F


ir
m


as
In


fo
rm


e 
G


rá
fi


co


N
ú


m
er


o:
 


R
ef


er
en


ci
a:


 P
ól


iz
a 


de
 s


eg
ur


o 
pa


ra
 D


el
eg


ac
ió


n 
U


N
C


 J
U


A
R


 F
IN


A
L


E
S


 2
02


3


 E
l 


do
cu


m
en


to
 f


ue
 im


po
rt


ad
o 


po
r 


el
 s


is
te


m
a 


G
E


D
O


 c
on


 u
n 


to
ta


l 
de


 1
2 


pa
gi


na
/s


.


V
ie


rn
es


 1
 d


e 
S


ep
ti


em
br


e 
de


 2
02


3
C


O
R


D
O


B
A


, C
O


R
D


O
B


A


IF
-2


02
3-


00
74


85
09


-U
N


C
-D


D
E


P
#B


IM
O


D
ig


ita
lly


 s
ig


n
ed


 b
y 


G
D


E
 U


N
C


D
N


: c
n=


G
D


E
 U


N
C


, c
=


A
R


, 
o


=
U


ni
ve


rs
id


ad
 N


ac
io


n
al


 d
e


 C
or


do
ba


, o
u=


In
fo


rm
at


ic
a


, s
er


ia
lN


u
m


be
r=


C
U


IT
 


30
54


66
70


62
3


D
a


te
: 


2
02


3.
09


.0
1 


0
9:


2
4:


13
 -


0
3'


0
0'


Ju
an


 C
ar


lo
s 


Q
U


A
R


A
N


T
A


Je
fe


 d
e 


D
ep


ar
ta


m
en


to
D


ir
ec


ci
ón


 d
e 


D
ep


or
te


s 
S


ec
re


ta
rí


a 
de


 B
ie


ne
st


ar
 U


ni
ve


rs
it


ar
io


 y
M


od
er


ni
za


ci
ón


U
ni


ve
rs


id
ad


 N
ac


io
na


l d
e 


C
ór


do
ba


D
ig


ita
lly


 s
ig


n
ed


 b
y 


G
D


E
 U


N
C


D
N


: c
n=


G
D


E
 U


N
C


, c
=


A
R


, 
o


=
U


ni
ve


rs
id


ad
 


N
a


ci
o


na
l d


e 
C


or
do


ba
, o


u=
In


fo
rm


a
tic


a,
 


se
ria


lN
um


be
r=


C
U


IT
 3


05
46


67
06


23
D


a
te


: 
2


02
3.


09
.0


1 
0


9:
2


4:
19


 -
0


3'
0


0'





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-421-E-UNC-BIMO#REC
		2023-09-08T16:27:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T16:27:34-0300
	GDE UNC




